

Bentech ApS

Vesterhusvej 11, 2610 Rødovre

CVR-nr. 25 73 11 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Bent Friis Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bentech ApS Vesterhusvej 11 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 25 73 11 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Friis Hansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel af el-, tele-, data- og ventilationsinstallationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.006.149 kr. mod 1.786.927 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.490 kr. mod 6.035 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.006.149	1.786.927
1 Personaleomkostninger	-950.646	-1.703.065
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.868	-53.197
Driftsresultat	23.635	30.665
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.220	-21.336
Resultat før skat	4.415	9.329
Skat af årets resultat	-1.925	-3.294
Årets resultat	2.490	6.035
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.490	6.035
Disponeret i alt	2.490	6.035

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.090	42.958
Materielle anlægsaktiver i alt	11.090	42.958
Deposita	420	420
Finansielle anlægsaktiver i alt	420	420
Anlægsaktiver i alt	11.510	43.378
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	115.000	147.668
Varebeholdninger i alt	115.000	147.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.887	413.510
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	112.000
Udskudte skatteaktiver	8.663	5.352
Andre tilgodehavender	91.055	91.055
Tilgodehavender i alt	357.605	621.917
Likvide beholdninger	561.281	263.775
Omsætningsaktiver i alt	1.033.886	1.033.360
Aktiver i alt	1.045.396	1.076.738

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.525	6.035
Egenkapital i alt	<u>133.525</u>	<u>131.035</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.189	125.870
Gæld til tilknyttede virksomheder	255.262	310.180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	434.888	128.322
Selskabsskat	5.236	20.240
Anden gæld	143.296	361.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>911.871</u>	<u>945.703</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>911.871</u>	<u>945.703</u>
Passiver i alt	<u>1.045.396</u>	<u>1.076.738</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.035	131.035
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.490	2.490
	125.000	8.525	133.525

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	875.957	1.123.062
Pensioner	49.332	560.885
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	<u>18.541</u>	<u>12.302</u>
	<u>950.646</u>	<u>1.703.065</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.354	9.034
Andre finansielle omkostninger	<u>10.866</u>	<u>12.302</u>
	<u>19.220</u>	<u>21.336</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Camic ApS, CVR-nr. 30544307, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
